
Občianske združenie Viničiarik, Hlavná 82, Viničné 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 
1. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 
Obchodné meno: Občianske združenie Viničiarik 

Sídlo: Hlavná 82, 900 23 Viničné 

Štatutárny zástupca: Mgr. Helena Perončíková 

IČO:42255996 

DIČ:2023356984 

Mobil: 0902936269, 0911495335 

e-mail: riaditel@zsvinicne.edu.sk 

web: www.zsvinicne.edupage.org 

 

 

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení 
či poplatkov  na internetovej adrese (URL):  
https://www.sport.vlada.gov.sk/index.php?cms_location=podpora-rozvoja-sportu-2019 

 

3. Názov predmetu zákazky: 
 

Nákup športovej výbavy 

 

4. Stručný opis a min. technické špecifikácie: 
Predmetom zákazky je zabezpečenie nákupu a dodania športovej výbavy podľa nižšie uvedenej 

technickej špecifikácie.  

Minimálne technické parametre a špecifikácia športovej výbavy::  

 

a) Lopty na vybíjanú, materiál – veľmi mäkká a extrémne odolná umývateľná pena 

vyvinutá pre výrobu lôpt, veľkosť 2  -  6 kusov 

 

b) Žinenka 200x120x10 cm  z umelej kože s vystuženými rohmi, spodná časť protišmyková 

- 9 kusov 

 

c) Žinenka dopadová 200x120x20 cm z odolnej syntetickej kože s vystuženými rohmi. 

Bočné steny majú priedušnú mriežku k cirkulácii vzduchu - 2 kusy 

 

d) Gymnastický koberec 400x120x2 cm vyrobený z kvalitnej tkaniny potiahnutý špeciálnou 

vrstvou proti pretrhnutiu -  2 kusy 

 

e) Lavička s kladinou 350 cm – drevená lavička s kladinou s rozmermi 60 x 80 cm a na 

konci lavičky sú zarážky pre ukotvenie k rebrinám - 2 kusy 

 

f) Matrac pre skok z miesta 300x50 cm – žinenka z umelej kože s odrazovou a meracou 

časťou - 1 kus 

 

g) Podložka ku skoku z miesta 1900x25 cm – vyrobená z pevnej látky s potlačou 1 kus 

 

 

h) Rytmické obruče – sada rytmických obručí pre kondičné cvičenia. Veľkosť jedného 

kruhu je 39 cm - 2 sady 

mailto:riaditel@zsvinicne.edu.sk
http://www.zsvinicne.edupage.org/
https://www.sport.vlada.gov.sk/index.php?cms_location=podpora-rozvoja-sportu-2019


Občianske združenie Viničiarik, Hlavná 82, Viničné 
 

 

i) Pásmo zvinovacie 50 m - 2 kusy 

 

 

j) Pásmo zvinovacie 30 m -  2 kusy 

 

k) Stopky na meranie času ergonomického tvaru s funkciou merania medzičasov - 2 kusy 

 

l) Kompresor na lopty na 220 V ľahký a kompaktný s ukazovateľom tlaku - 1 kus 

 

m) Pumpa na lopty plastová s ihlou na lopty - 2 kusy 

 

n) Stojan na lopty stojatý – kovový stabilný stojan -  2 kusy 

 

o) Stolnotenisový stôl na vnútorné použitie, možnosť ľahkého a rýchleho rozloženia 

a zloženia s kolieskami - 2 kusy 

 

p) Odrazový mostík - 1 kus 

 

 
5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:  
3 590,00 Eur 

Zákazka je realizovaná s finančnou podporou Úradu vlády Slovenskej republiky – 
„Program rozvoja športu na rok 2019“ 
 
6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, 

zreteľne to v ponuke uvedie. 

 

 

7. Dĺžka trvania zákazky: 
Do 18. 3. 2020 

 

 
8. Podmienky účasti: 
Splnenie podmienok účasti uchádzač preukáže predložením dokladu preukazujúcim oprávnenosť 

uchádzača na podnikanie pre požadovaný predmet zákazky tohto verejného obstarávania – kópia 

výpisu z obchodného registra, živnostenského registra alebo potvrdenia o zapísaní do zoznamu 

podnikateľov 

 

9. Požiadavky na predmet zákazky: 
Verejný obstarávateľ vyžaduje predložiť cenovú ponuku na celý predmet zákazky. 

Úspešný uchádzač bude povinný dodať tovar uvedený v bode 4 do  18. 3. 2020 

 
 

10. Lehota na predkladanie ponúk: 
24.02.2020 10:00 hod.  

 

 



Občianske združenie Viničiarik, Hlavná 82, Viničné 
 

 
11. Termín otvárania ponúk: 
24.02.2020 14:00 hod.  
 
 

12. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 
1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak cenová 

ponuka nebude vyhovovať finančným možnostiam verejného obstarávateľa. Komunikácia medzi 

verejným obstarávateľom a uchádzačmi bude zabezpečovaná písomne, listinne alebo e-mailom – 

riaditel@zsvinicne.edu.sk  

2. Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe 

zadávania zákazky s nízkou hodnotou nie je možné podať námietky. 

3. Informácia o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk sa posiela úspešnému i neúspešným 

uchádzačom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vo Viničnom, 13. 02. 2020    Mgr. Helena Perončíková 

         Predseda OZ Viničiarik 

mailto:riaditel@zsvinicne.edu.sk

